
 MY2013    JEEP® COMPASS CENÍK

Ceník - platnost od 1.1.2013

4X4

KÓD MODEL MOTOR Palivo PŘEVODOVKA VÝKON  (kW/k)

SPOTŘEBA 

(l/100km komb.)

EMISE CO2 g/km 

(komb.) EURO plnění

661.H20.7 SPORT 4X4 2,4L I4 DOHC 16V Dual VVT benzín 5st. manuální 125/170 8,1 187 Euro V

661.H73.7 SPORT 4X4 2,2L I4 CRD  nafta 6st. manuální 120/163 6,6 172 Euro V

661.M00.7 LIMITED 4X4 2,4L I4 DOHC 16V Dual VVT benzín Automatická CVT 125/170 8,6 199 Euro V

661.M53.7 LIMITED 4X4 2,2L I4 CRD  nafta 6st. manuální 120/163 6,6 172 Euro V

ZÁKLADNÍ CENY

CENA VČ. DPH

626.900 Kč

686.900 Kč

696.900 Kč

747.900 Kč

Fiat Group Automobiles Central and Eastern Europe Kft., si vyhrazuje právo na případné změny standardních a příplatkových výbav během produkce vozidel v kalendářním roce 2012/2013 bez předchozího upozornění.

Ceník je platný pouze pro skladové vozy.



 MY2013   JEEP® COMPASS CENÍK

Ceník - platnost od 1.1.2013

FREEDOM DRIVE I  - systém pohonu všech kol (pouze pro 4X4) 
Látkové čalounění Premium
4 reproduktory

ABS - 4 kotoučové brzdy
Vícestupňový airbag řidiče a spolujezdce
Aktivní hlavové opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
Anténa - odjímatelná

Autostick ® (pro automatickou převodovku)
BAS - brzdový asistent
Bezpečnostní alarm
Boční hlavové airbagy pro každou řadu
Centrální zamykání s dálkovým ovladačem
Centrální zamykání sensitivní na rychlost
Časovač vypnutí předních světlometů
Černé ochranné plasty
Čtecí svítilny u řidiče a spolujezdce
Dělená zadní sedadla 60/40
Disky z lehkých slitin 17"x6.5" - stříbrné
Dojezdová rezervní pneumatika
Dvě zadní mlhová světla
El. vyhřívaná a nastavitelná zpětná zrcátka
Elektricky ovládaná okna, řidiče One-Touch

ERM - Electronic Roll Mitigation - systém zamezení převrácení 
ESP

EVIC - informační centrum vozidla
Hill Start Assist - asistent rozdjedu do kopce ( pouze s man. převodovkou)
Immobilizér s plovoucím kódem
Integrovaná a odjímatelná svítilna v zavazadlovém prostoru
Kliky v barvě laku vozidla
Klimatizace manuálně nastavitelná
Koberce Luxury
Kryt zavazadlového prostoru
Kuřácká výbava
Kůží potažená páka brzdy
Kůží potažený volant s audioovládáním 
Maska v barvě laku vozidla s chromováním
Přední mlhová světla Premium

Nastavitelné přední HID světlomety
Osvětlené držáky nápojů
Osvětlení vstupu dveří
Pneu 215/60R17 BSW Summer Performance
Polohovatelná středová konzola s úložným prostorem
Posilovač řízení
Nastavitelná výška volantu
Rádio AM/FM CD DVD MP3
Sedadlo spolujezdce horizontálně sklopné
Stěrač zadního okna s ostřikovačem
Chromované střešní podélníky
Chromované doplňky interiéru
Tempomat

Bezklíčové startování - Tip Start (pouze pro automatickou převodovku)
Tónovaná skla oken (solar control)
Vyhřívané zadní okno
Výstup 12V
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Zadní světla s LED podsvícením
Zamykatelné víko palivové nádrže

STANDARDNÍ VÝBAVA

S S

S S
S

SPORT SPORT

S

S

LIMITED

S

S

q
S

S
S
S

S

S
S
S

S

S
S

S
S

S
S
S

S S

S
S

S
S

S
S

S
S

-
S

S

S
S
S

S

S

S
S
S

S

S

S

S
S

S

S

S
S
S

S

S
S

S

S

S

S
S
S
S
S
S

S

S

S

S S

S

S
S

S

S
S
S
S

S

S
S
S
S

S
S

S

S

S

S
S
S

S

S
-
S
S

S

S
S
S
S

S

S

S

S

S
S
S
S

S

Fiat Group Automobiles Central and Eastern Europe Kft., si vyhrazuje právo na případné změny standardních a příplatkových výbav během produkce vozidel v kalendářním roce 2012/2013 bez předchozího upozornění.

Ceník je platný pouze pro skladové vozy.



 MY20123  JEEP® COMPASS CENÍK

Ceník - platnost od 1.1.2013

 LIMITED     (výbava navíc proti modelu SPORT)

Kožené čalounění sedadel

Nastavitelné sedadlo řidiče v bederní oblasti
Automatická klimatizace

Označení LIMITED
Přední maska v barvě laku se stříbrným lemováním
Rádio AM/FM 6CD DVD MP3
Sedadlo řidiče nastavitelné 6sti směry
Chromovaná koncovka výfuku
Chromované doplňky interiéru
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
Zatmavení zadních oken
Disky z lehkých slitin 18"x7.0"
Pneu 215/55R18 BSW Summer Performance

q S

q S

q S

q S

q S

q S

q S

q S

q S

q S

LIMITED 

q S

q S

q S

STANDARDNÍ VÝBAVA

SPORT

Fiat Group Automobiles Central and Eastern Europe Kft., si vyhrazuje právo na případné změny standardních a příplatkových výbav během produkce vozidel v kalendářním roce 2012/2013 bez předchozího upozornění.

Ceník je platný pouze pro skladové vozy.



 MY2013   JEEP® COMPASS CENÍK

Ceník příplatkových výbav - platnost od 1.1.2013

KÓD

865 Comfort Paket
Zatmavená zadní okna s UV filtrem 

AWC Bezpečnostní a Komfortní Paket
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (verze Sport)

575 Elektricky ovládané střešní okno (nelze komb. s Europaketem)
GWG

564 Rádio AM/FM/DVD/MP3/RDS /6 disků 
RET

ADG Technology Group (nelze s AMA)
ADG Multimediální systém s navigací - HDD/ MW/FM CD/DVD/MP3/ dotykový displej

9 reproduktorů Boston Acoustic
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

AMA Premium Sound Group
Multimediální rádio HDD/ CD/DVD/MP3/ dotykový displej
9 reproduktorů Boston Acoustic
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

RSQ Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

TBB Plnohodné rezervní kolo s diskem

A1A Europaket 1
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1B Europaket 2    (RSQ+865)
Zatemněná zadní okna s UV filtrem
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1C Europaket 3  (RSQ+AWC)
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1D Europaket 4  (RSQ+AWC+865)
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
Zatmavená zadní okna
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1E Europaket 5
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1F Europaket 6   (RSQ+AWC)
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání

A1G Europaket 7   (AWC+AMA)
Multimediální rádio HDD/ CD/DVD/MP3/ dotykový displej
9 reproduktorů Boston Acoustic
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 

6U0 Technology&Safety Group   (AWC+ADG)
Multimediální systém s navigací - HDD/ MW/FM CD/DVD/MP3/ dotykový displej
9 reproduktorů Boston Acoustic
Uconnect komunikace  - Bluetooth - hlasové ovládání
Boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce
Sledování tlaku pneumatik 

802 Metalický lak - PRP, PBU

210 Metalický lak - PS2, PJR, PDM

5JQ, 5CC Pastelový lak / - PW7, PX8

.-  nelze objednat      O  volitené       S standard

bez příplatku bez příplatku 

12.100 Kč 12.100 Kč

12.100 Kč 12.100 Kč

q 40.250 Kč

 VOLITELNÁ VÝBAVA ZA PŘÍPLATEK   (Ceny vč. DPH) SPORT LIMITED 

8.200 Kč S

q

q

q 21.200 Kč

q 6.100 Kč

10.450 Kč

29.650 Kč

q 22.400 Kč

16.700 Kč

q

3.100 Kč -

11.500 Kč

9.100 Kč S

10.300 Kč

q 40.000 Kč

10.300 Kč

18.950 Kč

27.100 Kč q

q

6.100 Kč

q 17.550 Kč

Fiat Group Automobiles Central and Eastern Europe Kft., si vyhrazuje právo na případné změny standardních a příplatkových výbav během produkce vozidel v kalendářním roce 2012/2013 bez předchozího upozornění.

Ceník je platný pouze pro skladové vozy.



MOTOR

Uspořádání H

Uložení H

Rozvod H

Počet ventilů na válec H

Katalyzátor H

Počet válců  H

Zdvihový objem [cm
3
] H

Vrtání x zdvih [mm] H

Největší výkon / při otáčkách [kW] (k) [1/min]
H

Největší točivý moment / při otáčkách [Nm] [1/min]
H

Kompresní poměr H

TYP

Emise CO2  město [g/km] H 252 262

Emise CO2  mimo město [g/km] H 149 163

Emise CO2  kombinovaná [g/km] H 187 199

Plnění H

Zapalování H

Mazání H

Alternátor H

Palivo H

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Druh
H

Spojka H suchá jednokotoučová 

talířová

-

Převodovka H 5 st. manuální automat. CVT

Převodové stupně I. H 3,77 Min 2,349

Převodové stupně II. H 2,16 -

Převodové stupně III. H 1,41 -

Převodové stupně IV. H 1,03 -

Převodové stupně V. H 0,72 Max 0,394

Převodové stupně VI. H - -

Převodové stupně Z. H 3,42 1,75

Stálý převod H 4,12 5,8

PODVOZEK

Přední náprava H

Zadní náprava H

Odpružení H

Brzdy
H

Parkovací brzda H

Řízení H

Průměr otáčení [m]

Disky kol H

Pneumatiky H

Zimní pneu a pro sněhové řetězy H

KAROSÉRIE

Druh H

Přední airbagy H

Boční airbagy H

Předepínače bezpečnostních pasů řidiče H

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Délka [mm] H

Šířka  [mm] H

Výška  [mm] H

Rozvor [mm] H

Úhel nájezdu /výjezdu [°]

Úhel přejezdu [°]

Světlá výška - vpředu/vzadu [mm]

Rozchod vpředu / vzadu [mm] H

VNITŘNÍ ROZMĚRY

Šířka  (v oblasti boků) vpředu / vzadu [mm]

Výška  vpředu / vzadu [mm]

Objem zavazadlového prostoru [l]

HMOTNOSTI 

Provozní hmotnost  min / max [kg] H 1605 / 1648 1605 / 1661

Největší přípustná hmotnost  [kg] H

Střešní nosič max. [kg]

Nebrzděný / Brzděný přívěs max. [kg] H

Maximální svislé zatížení závěsného zařízení [kg] H

NÁPLNĚ

Objem palivové nádrže [l] H

Objem chladící kapaliny [l]

Náplň oleje motoru [l]

SERVISNÍ INTERVALY 

Pravidelné prohlídky [km]

Výměna oleje v motoru/převodovce [km]

Záruka [měs/km]

Záruka na lak/proti prorezivění [let]

JÍZDNÍ VÝKONY

Nejvyšší rychlost  km/h [km/h] H 180 180

SPOTŘEBA 

Město [l/100km] H 10,9 11,3

Mimo město [l/100km] H 6,4 7,0

Kombinovaná [l/100km] H 8,1 8,6

H - dle evropské homologace

6,1 5,9

7,6 6,6

 2/7

185 201

10,2 7,9

12.000 20.000

12 000 / celoživotní 20 000 / celoživotní

24 / bez omezení

51

6,8 9,35

4,7 6,5

450 / 1200 450 / 1500 (450/1200 - 2WD) 450 / 2000 (450/1200 - 2WD)

60 75 (60 - 2WD) 100 (60 - 2WD)

1424 / 1480 1680 / 1730

2010 1980 2075 (2045 - 2WD)

68

1520 / 1520

1328,8 / 1294,5

1040,3 / 1014,3

základní min 328 / max 458 a min 725 / max 1269 po sklopení zadních sedadel

1812

1663 / 1718 se střešním nosičem

2635

20 / 32

20

205 / 209

5dveřové MPV 

řidiče i spolujezdce ve standardní výbavě

ano hlavové airbagy pro obě řady sedadel

ano pro řidiče i spolujezdce

4448

hřebenové s posilovačem

10,8

17 x 6,5" ET 39 / 18 x 7,0" ET 42 - s neplnohodnotnou rezervu 16 x 4" ET 40

215/60R17 95 H / 215/55R18 / 94 H - s neplnohodnotnou rezervou T155/90D16

215/60R17 na ráfcích 17 x 6,5" ET 39 (řetězy typu S)

 nezávislé zavěšení McPherson se stabilizátorem

víceprvkové nezávislé zavěšení se stabilizátorem

vinutými pružinami vpředu i vzadu a plynokapalinovými tlumiči

kapalinové dvouokruhové diagonálně rozdělené, vpředu chlazené kotouče, vzadu nechlazené kotouče, ABS/ESC a protiprokluzový systém 

standardně, EBD

ruční parkovací brzda ovládaná mechanicky

- 0,79

3,42 3,83

4,12 4,06 (pro I.-IV.) a 3,45 (proV.,VI. a R.)

1,41 1,37

1,03 0,97

0,72 0,90

5 st. manuální 6 st. manuální

3,77 3,54

2,16 2,05

Natural 91 Natural 91 NM - EN590

pohon 2 kol pohon 2 kol nebo všech kol Freedom Drive I s uzávěrkou mezinápravového diferenciálu

suchá jednokotoučová talířová suchá jednokotoučová talířová

tlakové oběžné s plnoprůtokovým čističem oleje tlakové oběžné s plnoprůtokovým čističem oleje tlakové oběžné s plnoprůtokovým čističem oleje

12 V / 120 A 12 V / 120 A 120 A / 12 V

175 172

vícebodové vstřikování paliva vícebodové vstřikování paliva přímé vstřikování paliva CRD

elektronické elektronické kompresní

10,5 : 1 10,5 :1 16,2 : 1

206

153

115 (154) / 6300 125 (170) / 6000 120 (163) / 3600 - 4200

100 (136) / 3600 - 4200 (low power)

190 / 5100
220 / 4500 320 / 1400 - 3600

320 / 1400 - 2800 (low power)

1998 2359 2143

86 x 86 88 x 97 83 x 99

2 třícestný katalyzátor - 2 lambda sondy 2 třícestný katalyzátor - 2 lambda sondy 1 oxydační katalyzátor/DPF filtr

4 4 4

2xOHC - VVT 2xOHC - VVT 2xOHC

4 4 4

zážehový zážehový vznětový

vpředu příčně vpředu příčně vpředu příčně

JEEP COMPASS 2013– technické údaje

2,0L EURO 5 2,4L EURO 5 2,2 CRD EURO 5

Fiat Group Automobiles Central and Eastern Europe Kft., si vyhrazuje právo na případné změny standardních a příplatkových výbav během produkce vozidel v kalendářním roce 2012/2013 bez předchozího upozornění.

Ceník je platný pouze pro skladové vozy.


